
面会制限 強化継続のお知らせ面会制限 強化継続のお知らせ
平素は当施設の運営および感染防止対策等にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

感染拡大の状況を鑑み、9/1より面会制限の強化を継続させていただくことになりましたので下記にお知らせいたします。

■内容

・フロアでの対面での面会を中止し、モニターを通じての面会とします。
（タブレット端末を使用し、各階とテレビ電話をお繋ぎします。※操作は職員が行います）

面会時間は原則 5 分程度でお願いします

フロアでの面会
・面会時間は原則 5 分程度でお願いします。
・面会希望者は、１階受付職員にお声掛けください。（完全予約制）

・面会可能な曜日は月曜日～土曜日とし、利用されているフロアの許可日（下記）にご予約くだ
さい。 ＊日・祝日は対応できません。

・モニター面会予約方法：お電話または１階受付窓口に直接ご予約をお願い致しますモニターでの面会

■面会時間 ： 各階で面会可能な時間は異なりますので、ご注意ください。

・モニター面会予約方法：お電話または１階受付窓口に直接ご予約をお願い致します。
連絡先：072-277-7711（平日9：00～17：00）
*次月のモニター面会予約方法：前月25日午前9時より受付開始、

モ タ での面会
※予約制

■面会時間 ： 各階で面会可能な時間は異なりますので、ご注意ください。

利用フロア 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

入所棟 ２階 〇 〇 〇入所棟 階
14：30～15：00 14：30～15：30 14：30～15：30

入所棟 ３階 〇
10：30～11：30

〇
10：30～11：30

〇
11：00～11：30

入所棟 ４階 〇 〇 〇
面会は

５分間程度

■注意事項

入所棟 ４階 〇
13：30～14：30

〇
13：30～14：30

〇
14：00～14：30

アモールハウス 〇
14：00～15：00

〇
13：30～14：00

■注意事項

・出来る限り多くの利用者様にご面会頂けるように、「1利用者様に付き、週１回ごとの予約」とさせて頂きます。予めご了承下さい。
・ご家族様の面会を最優先するため、知人・友人の面会はご遠慮下さい。

★ご不明な点がございましたら、スタッフまでお問い合わせ下さい。★ ＜ベルアモール＞


